
Gyarmati Dezső Sportuszoda

2026. 03. 22., 9:00:00  (S2)

XIII. Gyarmati Kupa

1500 m női gyors
KORCSOPORTOS EREDMÉNY

34. versenyszám

NévCsúcs DátumHelyszínÉvjárat

CSABAI Judit15 16:29.71 1988/06/05Monte-Carlo

BARTALOS Anna14 16:39.35 2024/07/19LVI. Országos Gyermek

BajnokságKÉSELY Ajna13 17:05.65 2014/07/31Eger

KÉSELY Ajna12 17:20.02 2013/08/01Eger

VERRASZTÓ Evelyn11 18:25.53 2000/12/15Budapest

FÖLDHÁZI Zsófia10 19:05.48 2003/12/20Budapest

 2010-2011

Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

NICS-HSÚVC 57018:30.031. 3 / 5 SZÉL Szabina Míra 2011

        50m 31.24        100m 01:06.00

34.76

       150m 01:43.12

37.12

       200m 02:20.09

36.97

       250m 02:57.36

37.27

       300m 03:34.48

37.12

       350m 04:11.56

37.08

       400m 04:48.52

36.96

       450m 05:25.99

37.47

       500m 06:03.53

37.54

       550m 06:40.85

37.32

       600m 07:18.33

37.48

       650m 07:55.97

37.64

       700m 08:33.19

37.22

       750m 09:10.47

37.28

       800m 09:47.38

36.91

       850m 10:24.85

37.47

       900m 11:02.03

37.18

       950m 11:39.87

37.84

      1000m 12:16.70

36.83

      1050m 12:54.12

37.42

      1100m 13:31.33

37.21

      1150m 14:08.85

37.52

      1200m 14:45.82

36.97

      1250m 15:23.47

37.65

      1300m 16:00.66

37.19

      1350m 16:38.41

37.75

      1400m 17:15.79

37.38

      1450m 17:53.52

37.73

      1500m 18:30.03

36.51

+16.67Hód Úszó SE 54518:46.702. 1 / 3 VARGA Lili 2011

        50m 32.78        100m 01:10.33

37.55

       150m 01:49.03

38.70

       200m 02:27.44

38.41

       250m 03:06.17

38.73

       300m 03:44.53

38.36

       350m 04:21.55

37.02

       400m 04:59.00

37.45

       450m 05:36.65

37.65

       500m 06:14.19

37.54

       550m 06:52.18

37.99

       600m 07:30.14

37.96

       650m 08:07.99

37.85

       700m 08:45.90

37.91

       750m 09:23.59

37.69

       800m 10:01.57

37.98

       850m 10:39.69

38.12

       900m 11:17.42

37.73

       950m 11:55.35

37.93

      1000m 12:32.93

37.58

      1050m 13:09.77

36.84

      1100m 13:47.07

37.30

      1150m 14:24.49

37.42

      1200m 15:02.00

37.51

      1250m 15:39.91

37.91

      1300m 16:17.53

37.62

      1350m 16:54.95

37.42

      1400m 17:32.61

37.66

      1450m 18:10.09

37.48

      1500m 18:46.70

36.61

+21.48NICS-HSÚVC 53818:51.513. 3 / 2 SZŰCS Lizbett 2011

        50m 33.73        100m 01:10.36

36.63

       150m 01:47.78

37.42

       200m 02:25.04

37.26

       250m 03:02.73

37.69

       300m 03:40.02

37.29

       350m 04:17.76

37.74

       400m 04:55.25

37.49

       450m 05:33.18

37.93

       500m 06:10.99

37.81

       550m 06:49.16

38.17

       600m 07:27.58

38.42

       650m 08:06.19

38.61

       700m 08:44.15

37.96

       750m 09:22.76

38.61

       800m 10:01.33

38.57

       850m 10:40.21

38.88

       900m 11:18.91

38.70

       950m 11:58.06

39.15

      1000m 12:36.60

38.54

      1050m 13:15.25

38.65

      1100m 13:53.90

38.65

      1150m 14:32.31

38.41

      1200m 15:10.08

37.77

      1250m 15:47.30

37.22

      1300m 16:25.01

37.71

      1350m 17:02.47

37.46

      1400m 17:39.49

37.02

      1450m 18:15.79

36.30

      1500m 18:51.51

35.72

+32.50NICS-HSÚVC 52219:02.534. 3 / 8 SZŰCS Zoé 2011

R.Idő 00.63         50m 32.78        100m 01:10.39

37.61

       150m 01:48.80

38.41

       200m 02:26.60

37.80

       250m 03:04.59

37.99

       300m 03:42.57

37.98

       350m 04:21.04

38.47

       400m 04:58.33

37.29

       450m 05:35.97

37.64

       500m 06:14.11

38.14

       550m 06:52.52

38.41

       600m 07:31.07

38.55

       650m 08:09.84

38.77

       700m 08:48.30

38.46

       750m 09:27.33

39.03

       800m 10:05.50

38.17

       850m 10:44.04

38.54

       900m 11:22.97

38.93

       950m 12:01.21

38.24

      1000m 12:39.85

38.64

      1050m 13:18.60

38.75

      1100m 13:57.44

38.84

      1150m 14:36.21

38.77

      1200m 15:14.80

38.59

      1250m 15:53.93

39.13

      1300m 16:32.45

38.52

      1350m 17:10.69

38.24

      1400m 17:49.14

38.45

      1450m 18:27.26

38.12

      1500m 19:02.53

35.27

+01:07.98NICS-HSÚVC 47719:38.015. 3 / 1 VASS Elina 2011

        50m 34.56        100m 01:13.03

38.47

       150m 01:52.31

39.28

       200m 02:31.38

39.07

       250m 03:10.07

38.69

       300m 03:48.90

38.83

       350m 04:28.17

39.27

       400m 05:07.82

39.65

       450m 05:47.17

39.35

       500m 06:26.67

39.50

       550m 07:06.25

39.58

       600m 07:46.00

39.75

       650m 08:25.84

39.84

       700m 09:05.56

39.72

       750m 09:45.27

39.71

       800m 10:25.13

39.86

       850m 11:04.67

39.54

       900m 11:44.29

39.62

       950m 12:23.33

39.04

      1000m 13:02.69

39.36

      1050m 13:42.59

39.90

      1100m 14:22.64

40.05

      1150m 15:02.47

39.83

      1200m 15:41.96

39.49

      1250m 16:22.32

40.36

      1300m 17:01.42

39.10

      1350m 17:41.79

40.37

      1400m 18:21.58

39.79

      1450m 19:00.12

38.54

      1500m 19:38.01

37.89

Oldal: 1/5Nyomtatva:

2026. 03. 22

@15:00



Gyarmati Dezső Sportuszoda

2026. 03. 22., 9:00:00  (S2)

XIII. Gyarmati Kupa

1500 m női gyors
KORCSOPORTOS EREDMÉNY

34. versenyszám

NévCsúcs DátumHelyszínÉvjárat

CSABAI Judit15 16:29.71 1988/06/05Monte-Carlo

BARTALOS Anna14 16:39.35 2024/07/19LVI. Országos Gyermek

BajnokságKÉSELY Ajna13 17:05.65 2014/07/31Eger

KÉSELY Ajna12 17:20.02 2013/08/01Eger

VERRASZTÓ Evelyn11 18:25.53 2000/12/15Budapest

FÖLDHÁZI Zsófia10 19:05.48 2003/12/20Budapest

 2012-2013

Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

Hód Úszó SE 52918:57.511. 3 / 4 TAJNAI Lilla 2012

        50m 33.48        100m 01:09.35

35.87

       150m 01:46.61

37.26

       200m 02:23.42

36.81

       250m 02:59.90

36.48

       300m 03:36.43

36.53

       350m 04:13.29

36.86

       400m 04:50.03

36.74

       450m 05:26.88

36.85

       500m 06:03.83

36.95

       550m 06:41.12

37.29

       600m 07:18.73

37.61

       650m 07:56.94

38.21

       700m 08:35.53

38.59

       750m 09:14.37

38.84

       800m 09:52.82

38.45

       850m 10:31.95

39.13

       900m 11:10.64

38.69

       950m 11:49.65

39.01

      1000m 12:28.14

38.49

      1050m 13:07.47

39.33

      1100m 13:46.30

38.83

      1150m 14:25.57

39.27

      1200m 15:04.64

39.07

      1250m 15:44.20

39.56

      1300m 16:23.02

38.82

      1350m 17:02.64

39.62

      1400m 17:41.26

38.62

      1450m 18:20.02

38.76

      1500m 18:57.51

37.49

+18.35Hód Úszó SE 50519:15.862. 3 / 0 WALKI Dorina 2012

R.Idő 00.74         50m 33.31        100m 01:10.35

37.04

       150m 01:48.02

37.67

       200m 02:25.92

37.90

       250m 03:03.82

37.90

       300m 03:41.88

38.06

       350m 04:20.21

38.33

       400m 04:58.58

38.37

       450m 05:37.27

38.69

       500m 06:15.36

38.09

       550m 06:54.01

38.65

       600m 07:32.62

38.61

       650m 08:11.02

38.40

       700m 08:50.06

39.04

       750m 09:29.37

39.31

       800m 10:08.31

38.94

       850m 10:47.66

39.35

       900m 11:26.68

39.02

       950m 12:05.80

39.12

      1000m 12:44.87

39.07

      1050m 13:23.88

39.01

      1100m 14:02.76

38.88

      1150m 14:41.84

39.08

      1200m 15:20.76

38.92

      1250m 16:00.19

39.43

      1300m 16:39.59

39.40

      1350m 17:19.00

39.41

      1400m 17:58.63

39.63

      1450m 18:37.65

39.02

      1500m 19:15.86

38.21

+22.60Hód Úszó SE 49919:20.113. 3 / 3 LÉNÁRT Zsófia Irén 2012

        50m 34.51        100m 01:11.50

36.99

       150m 01:48.51

37.01

       200m 02:25.75

37.24

       250m 03:03.38

37.63

       300m 03:40.87

37.49

       350m 04:18.70

37.83

       400m 04:56.20

37.50

       450m 05:34.40

38.20

       500m 06:12.83

38.43

       550m 06:51.54

38.71

       600m 07:30.40

38.86

       650m 08:09.49

39.09

       700m 08:48.32

38.83

       750m 09:27.79

39.47

       800m 10:06.58

38.79

       850m 10:45.94

39.36

       900m 11:25.13

39.19

       950m 12:05.02

39.89

      1000m 12:44.04

39.02

      1050m 13:23.79

39.75

      1100m 14:02.95

39.16

      1150m 14:43.44

40.49

      1200m 15:22.74

39.30

      1250m 16:03.19

40.45

      1300m 16:43.59

40.40

      1350m 17:23.85

40.26

      1400m 18:03.04

39.19

      1450m 18:42.35

39.31

      1500m 19:20.11

37.76

+22.62Hód Úszó SE 49919:20.134. 3 / 6 KRAJSÓCZKI Szofi 2012

        50m 31.70        100m 01:07.84

36.14

       150m 01:45.03

37.19

       200m 02:22.71

37.68

       250m 03:00.50

37.79

       300m 03:38.72

38.22

       350m 04:17.11

38.39

       400m 04:56.12

39.01

       450m 05:35.01

38.89

       500m 06:14.04

39.03

       550m 06:53.32

39.28

       600m 07:32.62

39.30

       650m 08:12.53

39.91

       700m 08:51.96

39.43

       750m 09:30.97

39.01

       800m 10:10.33

39.36

       850m 10:49.88

39.55

       900m 11:29.53

39.65

       950m 12:09.29

39.76

      1000m 12:49.03

39.74

      1050m 13:28.52

39.49

      1100m 14:08.24

39.72

      1150m 14:47.90

39.66

      1200m 15:27.29

39.39

      1250m 16:07.61

40.32

      1300m 16:47.12

39.51

      1350m 17:27.43

40.31

      1400m 18:06.47

39.04

      1450m 18:44.30

37.83

      1500m 19:20.13

35.83

+46.65NICS-HSÚVC 46919:44.165. 3 / 7 TÖRÖK Luca 2013

R.Idő 00.44         50m 33.34        100m 01:11.35

38.01

       150m 01:50.23

38.88

       200m 02:29.82

39.59

       250m 03:09.52

39.70

       300m 03:49.23

39.71

       350m 04:28.64

39.41

       400m 05:08.23

39.59

       450m 05:47.45

39.22

       500m 06:26.91

39.46

       550m 07:06.21

39.30

       600m 07:45.99

39.78

       650m 08:25.45

39.46

       700m 09:05.21

39.76

       750m 09:45.19

39.98

       800m 10:25.48

40.29

       850m 11:05.37

39.89

       900m 11:45.44

40.07

       950m 12:25.17

39.73

      1000m 13:05.30

40.13

      1050m 13:45.54

40.24

      1100m 14:26.34

40.80

      1150m 15:06.69

40.35

      1200m 15:47.32

40.63

      1250m 16:27.53

40.21

      1300m 17:08.53

41.00

      1350m 17:48.90

40.37

      1400m 18:29.34

40.44

      1450m 19:08.04

38.70

      1500m 19:44.16

36.12

+55.53NICS-HSÚVC 45919:53.046. 2 / 5 POSZTÓS Léna Anna 2012

        50m 34.20        100m 01:12.81

38.61

       150m 01:52.56

39.75

       200m 02:31.95

39.39

       250m 03:11.93

39.98

       300m 03:51.44

39.51

       350m 04:31.32

39.88

       400m 05:12.19

40.87

       450m 05:52.34

40.15

       500m 06:32.54

40.20

       550m 07:12.81

40.27

       600m 07:53.08

40.27

       650m 08:33.53

40.45

       700m 09:13.81

40.28

       750m 09:54.63

40.82

       800m 10:35.59

40.96

       850m 11:15.88

40.29

       900m 11:56.43

40.55

       950m 12:36.96

40.53

      1000m 13:17.89

40.93

      1050m 13:58.33

40.44

      1100m 14:39.39

41.06

      1150m 15:20.27

40.88

      1200m 16:00.62

40.35

      1250m 16:40.35

39.73

      1300m 17:20.75

40.40

      1350m 18:00.29

39.54

      1400m 18:40.16

39.87

      1450m 19:16.93

36.77

      1500m 19:53.04

36.11

+01:37.72Békéscsabai EUK 41320:35.237. 2 / 6 SZŐKE Emma Katalin 2013

        50m 35.14        100m 01:15.38

40.24

       150m 01:56.09

40.71

       200m 02:37.38

41.29

       250m 03:18.49

41.11

       300m 04:00.04

41.55

       350m 04:40.85

40.81

       400m 05:22.81

41.96

       450m 06:04.22

41.41

       500m 06:46.06

41.84

       550m 07:27.61

41.55

       600m 08:08.11

40.50

       650m 08:49.21

41.10

       700m 09:30.89

41.68

       750m 10:11.85

40.96

       800m 10:53.97

42.12

       850m 11:35.37

41.40

       900m 12:17.59

42.22

       950m 12:59.05

41.46

      1000m 13:40.77

41.72

      1050m 14:22.56

41.79

      1100m 15:04.87

42.31

      1150m 15:46.60

41.73

      1200m 16:28.50

41.90

      1250m 17:10.44

41.94

      1300m 17:52.27

41.83

      1350m 18:33.46

41.19

      1400m 19:14.80

41.34

      1450m 19:55.69

40.89

      1500m 20:35.23

39.54

Oldal: 2/5Nyomtatva:

2026. 03. 22

@15:00



Gyarmati Dezső Sportuszoda

2026. 03. 22., 9:00:00  (S2)

XIII. Gyarmati Kupa

1500 m női gyors
KORCSOPORTOS EREDMÉNY

34. versenyszám

NévCsúcs DátumHelyszínÉvjárat

CSABAI Judit15 16:29.71 1988/06/05Monte-Carlo

BARTALOS Anna14 16:39.35 2024/07/19LVI. Országos Gyermek

BajnokságKÉSELY Ajna13 17:05.65 2014/07/31Eger

KÉSELY Ajna12 17:20.02 2013/08/01Eger

VERRASZTÓ Evelyn11 18:25.53 2000/12/15Budapest

FÖLDHÁZI Zsófia10 19:05.48 2003/12/20Budapest

 2012-2013

Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

+01:39.09Hód Úszó SE 41220:36.608. 1 / 2 GRUITY Jázmin Tifani 2013

        50m 36.58        100m 01:17.89

41.31

       150m 01:59.88

41.99

       200m 02:41.44

41.56

       250m 03:22.32

40.88

       300m 04:03.65

41.33

       350m 04:44.55

40.90

       400m 05:25.66

41.11

       450m 06:06.90

41.24

       500m 06:48.89

41.99

       550m 07:30.08

41.19

       600m 08:11.84

41.76

       650m 08:53.75

41.91

       700m 09:34.61

40.86

       750m 10:16.21

41.60

       800m 10:57.70

41.49

       850m 11:39.97

42.27

       900m 12:21.19

41.22

       950m 13:02.91

41.72

      1000m 13:45.05

42.14

      1050m 14:27.10

42.05

      1100m 15:08.90

41.80

      1150m 15:50.51

41.61

      1200m 16:32.27

41.76

      1250m 17:13.11

40.84

      1300m 17:54.35

41.24

      1350m 18:36.19

41.84

      1400m 19:17.55

41.36

      1450m 19:57.19

39.64

      1500m 20:36.60

39.41

Oldal: 3/5Nyomtatva:

2026. 03. 22

@15:00



Gyarmati Dezső Sportuszoda

2026. 03. 22., 9:00:00  (S2)

XIII. Gyarmati Kupa

1500 m női gyors
KORCSOPORTOS EREDMÉNY

34. versenyszám

NévCsúcs DátumHelyszínÉvjárat

CSABAI Judit15 16:29.71 1988/06/05Monte-Carlo

BARTALOS Anna14 16:39.35 2024/07/19LVI. Országos Gyermek

BajnokságKÉSELY Ajna13 17:05.65 2014/07/31Eger

KÉSELY Ajna12 17:20.02 2013/08/01Eger

VERRASZTÓ Evelyn11 18:25.53 2000/12/15Budapest

FÖLDHÁZI Zsófia10 19:05.48 2003/12/20Budapest

 2014 és fiatalabb

Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

Szegedi Úszó Egylet 48919:28.201. 1 / 8 AUGUSZ Éva 2014

R.Idő 00.80         50m 33.90        100m 01:11.68

37.78

       150m 01:50.10

38.42

       200m 02:28.59

38.49

       250m 03:07.35

38.76

       300m 03:46.22

38.87

       350m 04:25.40

39.18

       400m 05:05.12

39.72

       450m 05:44.41

39.29

       500m 06:23.58

39.17

       550m 07:03.31

39.73

       600m 07:42.51

39.20

       650m 08:21.89

39.38

       700m 09:00.95

39.06

       750m 09:40.40

39.45

       800m 10:19.76

39.36

       850m 10:59.14

39.38

       900m 11:38.45

39.31

       950m 12:17.96

39.51

      1000m 12:57.85

39.89

      1050m 13:36.99

39.14

      1100m 14:16.45

39.46

      1150m 14:55.58

39.13

      1200m 15:35.01

39.43

      1250m 16:14.21

39.20

      1300m 16:53.80

39.59

      1350m 17:33.00

39.20

      1400m 18:12.47

39.47

      1450m 18:51.26

38.79

      1500m 19:28.20

36.94

+12.04NICS-HSÚVC 47419:40.242. 2 / 2 KUN Zselyke 2014

        50m 33.22        100m 01:10.65

37.43

       150m 01:49.54

38.89

       200m 02:29.04

39.50

       250m 03:08.14

39.10

       300m 03:47.37

39.23

       350m 04:27.26

39.89

       400m 05:06.73

39.47

       450m 05:45.80

39.07

       500m 06:25.51

39.71

       550m 07:04.70

39.19

       600m 07:44.44

39.74

       650m 08:24.24

39.80

       700m 09:04.14

39.90

       750m 09:43.23

39.09

       800m 10:23.13

39.90

       850m 11:02.56

39.43

       900m 11:42.57

40.01

       950m 12:21.96

39.39

      1000m 13:01.37

39.41

      1050m 13:40.64

39.27

      1100m 14:20.06

39.42

      1150m 14:58.77

38.71

      1200m 15:39.18

40.41

      1250m 16:20.13

40.95

      1300m 17:00.81

40.68

      1350m 17:41.49

40.68

      1400m 18:22.15

40.66

      1450m 19:02.00

39.85

      1500m 19:40.24

38.24

+01:00.30Debreceni Sportc. SI 42020:28.503. 2 / 4 PÉNZES  Panna 2014

        50m 36.06        100m 01:15.41

39.35

       150m 01:56.24

40.83

       200m 02:37.21

40.97

       250m 03:19.11

41.90

       300m 03:59.80

40.69

       350m 04:41.64

41.84

       400m 05:22.54

40.90

       450m 06:03.82

41.28

       500m 06:44.61

40.79

       550m 07:26.05

41.44

       600m 08:06.99

40.94

       650m 08:48.42

41.43

       700m 09:29.31

40.89

       750m 10:10.89

41.58

       800m 10:52.19

41.30

       850m 11:33.62

41.43

       900m 12:14.54

40.92

       950m 12:56.14

41.60

      1000m 13:37.03

40.89

      1050m 14:19.07

42.04

      1100m 15:00.23

41.16

      1150m 15:42.13

41.90

      1200m 16:23.46

41.33

      1250m 17:05.01

41.55

      1300m 17:46.33

41.32

      1350m 18:28.11

41.78

      1400m 19:09.53

41.42

      1450m 19:49.87

40.34

      1500m 20:28.50

38.63

+01:15.39Békéscsabai EUK 40520:43.594. 2 / 1 BARÁTH Martina 2015

        50m 35.33        100m 01:15.26

39.93

       150m 01:56.15

40.89

       200m 02:37.03

40.88

       250m 03:17.90

40.87

       300m 03:58.49

40.59

       350m 04:39.50

41.01

       400m 05:20.16

40.66

       450m 06:01.92

41.76

       500m 06:42.42

40.50

       550m 07:24.34

41.92

       600m 08:05.91

41.57

       650m 08:48.16

42.25

       700m 09:30.06

41.90

       750m 10:11.62

41.56

       800m 10:53.74

42.12

       850m 11:35.81

42.07

       900m 12:17.72

41.91

       950m 13:00.00

42.28

      1000m 13:41.75

41.75

      1050m 14:23.94

42.19

      1100m 15:06.48

42.54

      1150m 15:48.60

42.12

      1200m 16:31.24

42.64

      1250m 17:13.75

42.51

      1300m 17:56.00

42.25

      1350m 18:38.81

42.81

      1400m 19:21.03

42.22

      1450m 20:02.75

41.72

      1500m 20:43.59

40.84

+01:18.69Békéscsabai EUK 40220:46.895. 2 / 3 HORVÁTH Lili 2014

        50m 35.69        100m 01:16.38

40.69

       150m 01:57.58

41.20

       200m 02:38.69

41.11

       250m 03:19.30

40.61

       300m 04:00.12

40.82

       350m 04:40.91

40.79

       400m 05:22.18

41.27

       450m 06:03.27

41.09

       500m 06:44.43

41.16

       550m 07:26.26

41.83

       600m 08:07.91

41.65

       650m 08:49.75

41.84

       700m 09:31.72

41.97

       750m 10:13.77

42.05

       800m 10:55.76

41.99

       850m 11:38.25

42.49

       900m 12:20.35

42.10

       950m 13:02.64

42.29

      1000m 13:44.85

42.21

      1050m 14:27.15

42.30

      1100m 15:09.48

42.33

      1150m 15:52.92

43.44

      1200m 16:35.41

42.49

      1250m 17:17.86

42.45

      1300m 18:00.27

42.41

      1350m 18:42.73

42.46

      1400m 19:25.12

42.39

      1450m 20:07.07

41.95

      1500m 20:46.89

39.82

+01:39.34Debreceni Sportc. SI 38221:07.546. 2 / 8 SÓGOR Fruzsina Eszter 2014

        50m 36.71        100m 01:18.57

41.86

       150m 02:00.66

42.09

       200m 02:43.02

42.36

       250m 03:24.94

41.92

       300m 04:07.19

42.25

       350m 04:49.54

42.35

       400m 05:31.74

42.20

       450m 06:14.60

42.86

       500m 06:57.25

42.65

       550m 07:39.91

42.66

       600m 08:22.89

42.98

       650m 09:05.17

42.28

       700m 09:47.66

42.49

       750m 10:30.08

42.42

       800m 11:13.01

42.93

       850m 11:55.84

42.83

       900m 12:38.29

42.45

       950m 13:20.06

41.77

      1000m 14:03.35

43.29

      1050m 14:45.57

42.22

      1100m 15:28.20

42.63

      1150m 16:11.41

43.21

      1200m 16:54.25

42.84

      1250m 17:36.86

42.61

      1300m 18:20.04

43.18

      1350m 19:02.52

42.48

      1400m 19:44.80

42.28

      1450m 20:27.28

42.48

      1500m 21:07.54

40.26

+01:40.44Békéscsabai EUK 38121:08.647. 1 / 1 GUBÉNY Noémi 2016

        50m 37.60        100m 01:19.32

41.72

       150m 02:01.89

42.57

       200m 02:44.08

42.19

       250m 03:26.81

42.73

       300m 04:09.60

42.79

       350m 04:52.10

42.50

       400m 05:34.66

42.56

       450m 06:17.79

43.13

       500m 07:00.72

42.93

       550m 07:42.87

42.15

       600m 08:25.38

42.51

       650m 09:08.59

43.21

       700m 09:51.60

43.01

       750m 10:34.46

42.86

       800m 11:16.70

42.24

       850m 11:59.15

42.45

       900m 12:41.17

42.02

       950m 13:23.70

42.53

      1000m 14:06.14

42.44

      1050m 14:49.07

42.93

      1100m 15:31.44

42.37

      1150m 16:14.31

42.87

      1200m 16:57.32

43.01

      1250m 17:39.65

42.33

      1300m 18:21.69

42.04

      1350m 19:04.40

42.71

      1400m 19:46.65

42.25

      1450m 20:27.82

41.17

      1500m 21:08.64

40.82

Oldal: 4/5Nyomtatva:

2026. 03. 22

@15:00



Gyarmati Dezső Sportuszoda

2026. 03. 22., 9:00:00  (S2)

XIII. Gyarmati Kupa

1500 m női gyors
KORCSOPORTOS EREDMÉNY

34. versenyszám

NévCsúcs DátumHelyszínÉvjárat

CSABAI Judit15 16:29.71 1988/06/05Monte-Carlo

BARTALOS Anna14 16:39.35 2024/07/19LVI. Országos Gyermek

BajnokságKÉSELY Ajna13 17:05.65 2014/07/31Eger

KÉSELY Ajna12 17:20.02 2013/08/01Eger

VERRASZTÓ Evelyn11 18:25.53 2000/12/15Budapest

FÖLDHÁZI Zsófia10 19:05.48 2003/12/20Budapest

 2014 és fiatalabb

Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

+01:55.25Debreceni Sportc. SI 36821:23.458. 1 / 5 TŐKE Hédi 2015

        50m 37.63        100m 01:19.16

41.53

       150m 02:01.10

41.94

       200m 02:41.75

40.65

       250m 03:22.41

40.66

       300m 04:04.99

42.58

       350m 04:46.78

41.79

       400m 05:29.67

42.89

       450m 06:12.25

42.58

       500m 06:54.94

42.69

       550m 07:37.44

42.50

       600m 08:20.51

43.07

       650m 09:03.22

42.71

       700m 09:47.20

43.98

       750m 10:30.19

42.99

       800m 11:13.26

43.07

       850m 11:57.20

43.94

       900m 12:40.39

43.19

       950m 13:23.69

43.30

      1000m 14:07.62

43.93

      1050m 14:51.86

44.24

      1100m 15:34.76

42.90

      1150m 16:17.25

42.49

      1200m 17:02.14

44.89

      1250m 17:46.38

44.24

      1300m 18:30.64

44.26

      1350m 19:14.97

44.33

      1400m 19:59.36

44.39

      1450m 20:42.20

42.84

      1500m 21:23.45

41.25

+02:03.58NICS-HSÚVC 36121:31.789. 1 / 7 BOJDA-TÖRÖK Mirabell 2015

        50m 36.39        100m 01:16.20

39.81

       150m 01:57.92

41.72

       200m 02:40.43

42.51

       250m 03:22.43

42.00

       300m 04:04.82

42.39

       350m 04:48.87

44.05

       400m 05:31.95

43.08

       450m 06:15.50

43.55

       500m 06:58.68

43.18

       550m 07:41.79

43.11

       600m 08:25.75

43.96

       650m 09:10.05

44.30

       700m 09:53.78

43.73

       750m 10:37.74

43.96

       800m 11:21.96

44.22

       850m 12:05.10

43.14

       900m 12:50.16

45.06

       950m 13:33.59

43.43

      1000m 14:18.27

44.68

      1050m 15:02.36

44.09

      1100m 15:47.07

44.71

      1150m 16:29.93

42.86

      1200m 17:13.58

43.65

      1250m 17:56.73

43.15

      1300m 18:39.37

42.64

      1350m 19:22.97

43.60

      1400m 20:06.97

44.00

      1450m 20:50.07

43.10

      1500m 21:31.78

41.71

+02:30.83Debreceni Sportc. SI 33921:59.0310. 2 / 0 SZLOVÁK  Panna  Dóra 2015

        50m 38.94        100m 01:22.04

43.10

       150m 02:05.42

43.38

       200m 02:48.92

43.50

       250m 03:32.71

43.79

       300m 04:16.61

43.90

       350m 05:00.92

44.31

       400m 05:45.29

44.37

       450m 06:29.55

44.26

       500m 07:13.68

44.13

       550m 07:57.45

43.77

       600m 08:41.50

44.05

       650m 09:25.76

44.26

       700m 10:10.37

44.61

       750m 10:55.34

44.97

       800m 11:38.99

43.65

       850m 12:22.77

43.78

       900m 13:07.74

44.97

       950m 13:52.44

44.70

      1000m 14:36.90

44.46

      1050m 15:21.94

45.04

      1100m 16:06.00

44.06

      1150m 16:51.90

45.90

      1200m 17:37.45

45.55

      1250m 18:21.14

43.69

      1300m 19:05.88

44.74

      1350m 19:50.14

44.26

      1400m 20:34.71

44.57

      1450m 21:17.13

42.42

      1500m 21:59.03

41.90

+02:38.32Hód Úszó SE 33422:06.5211. 1 / 4 DÁNÓ Dézi Eliána 2014

        50m 37.39        100m 01:21.18

43.79

       150m 02:05.38

44.20

       200m 02:49.71

44.33

       250m 03:33.76

44.05

       300m 04:18.17

44.41

       350m 05:02.78

44.61

       400m 05:47.78

45.00

       450m 06:32.77

44.99

       500m 07:17.30

44.53

       550m 08:02.01

44.71

       600m 08:47.22

45.21

       650m 09:32.13

44.91

       700m 10:16.66

44.53

       750m 11:01.26

44.60

       800m 11:46.32

45.06

       850m 12:31.19

44.87

       900m 13:16.13

44.94

       950m 14:01.44

45.31

      1000m 14:45.60

44.16

      1050m 15:30.28

44.68

      1100m 16:14.97

44.69

      1150m 16:59.44

44.47

      1200m 17:44.29

44.85

      1250m 18:29.39

45.10

      1300m 19:13.27

43.88

      1350m 19:57.86

44.59

      1400m 20:41.98

44.12

      1450m 21:25.13

43.15

      1500m 22:06.52

41.39

+03:15.21Debreceni Sportc. SI 30722:43.4112. 2 / 7 SZABÓ Zoé Zamira 2016

        50m 38.64        100m 01:22.85

44.21

       150m 02:07.35

44.50

       200m 02:51.86

44.51

       250m 03:37.29

45.43

       300m 04:21.36

44.07

       350m 05:07.23

45.87

       400m 05:53.22

45.99

       450m 06:39.27

46.05

       500m 07:24.01

44.74

       550m 08:10.30

46.29

       600m 08:56.03

45.73

       650m 09:42.62

46.59

       700m 10:29.88

47.26

       750m 11:17.38

47.50

       800m 12:03.84

46.46

       850m 12:50.39

46.55

       900m 13:35.40

45.01

       950m 14:22.03

46.63

      1000m 15:07.46

45.43

      1050m 15:53.48

46.02

      1100m 16:40.04

46.56

      1150m 17:26.11

46.07

      1200m 18:13.26

47.15

      1250m 18:59.80

46.54

      1300m 19:45.89

46.09

      1350m 20:32.07

46.18

      1400m 21:17.51

45.44

      1450m 22:00.18

42.67

      1500m 22:43.41

43.23

+03:58.38Hód Úszó SE 28023:26.5813. 1 / 6 LÉNÁRT Krisztina Ágnes 2015

        50m 38.87        100m 01:21.88

43.01

       150m 02:06.33

44.45

       200m 02:50.63

44.30

       250m 03:35.20

44.57

       300m 04:20.15

44.95

       350m 05:06.35

46.20

       400m 05:53.58

47.23

       450m 06:40.17

46.59

       500m 07:27.14

46.97

       550m 08:13.84

46.70

       600m 09:01.95

48.11

       650m 09:49.61

47.66

       700m 10:37.00

47.39

       750m 11:25.12

48.12

       800m 12:13.99

48.87

       850m 13:02.92

48.93

       900m 13:52.16

49.24

       950m 14:41.57

49.41

      1000m 15:31.05

49.48

      1050m 16:17.16

46.11

      1100m 17:04.84

47.68

      1150m 17:54.84

50.00

      1200m 18:42.36

47.52

      1250m 19:33.06

50.70

      1300m 20:21.39

48.33

      1350m 21:10.24

48.85

      1400m 21:56.94

46.70

      1450m 22:42.31

45.37

      1500m 23:26.58

44.27

+04:32.88Debreceni Sportc. SI 26024:01.0814. 2 / 9 BANK  Zselyke  Bíborka 2016

        50m 42.65        100m 01:31.09

48.44

       150m 02:19.83

48.74

       200m 03:08.12

48.29

       250m 03:56.65

48.53

       300m 04:45.43

48.78

       350m 05:34.52

49.09

       400m 06:23.44

48.92

       450m 07:11.82

48.38

       500m 08:00.52

48.70

       550m 08:49.56

49.04

       600m 09:38.52

48.96

       650m 10:27.25

48.73

       700m 11:17.53

50.28

       750m 12:05.79

48.26

       800m 12:55.80

50.01

       850m 13:43.59

47.79

       900m 14:31.85

48.26

       950m 15:20.88

49.03

      1000m 16:09.05

48.17

      1050m 16:55.91

46.86

      1100m 17:44.43

48.52

      1150m 18:32.63

48.20

      1200m 19:19.99

47.36

      1250m 20:08.99

49.00

      1300m 20:57.09

48.10

      1350m 21:42.59

45.50

      1400m 22:30.55

47.96

      1450m 23:15.63

45.08

      1500m 24:01.08

45.45

Oldal: 5/5Nyomtatva:

2026. 03. 22

@15:00


